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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 - fo-

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 o

Codice fiscale, Partita IVA € n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 ~ ".‘5'

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75 A

K

ORDINATIVO DI PAGAMENTO «;

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA : ) COD.C:ASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO B ”:'
- -

2019 418 13/03/2019 4.700,00 | °

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

S & C SRL IMPIANTI TECNOLOGICI :'-":
SECTECNOLOGY S.r.l g

VIA PLATEJA 100

74121 TARANTO (TA) NN
Partita IVA: 03126410731 C.F, 03126410731 '

DICONSI EURO:

PAGAMENTO: Bonifico

quattromilasettecento e xx / 100

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

CC 13.07.0001;

IBAN: IT15M0103015805000008846120

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n® 11/2018 del 10/10/2018

e
AT

3

T4l

¥

PAGAMENTO FATTURE N. ‘.‘\:"'
§ -
11/2018 CIG Z7824BE4F6 . 4 .
IMPORTO LORDO 4,700,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 4.700,00
ol -
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 4.700,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
.j}‘
PROG, ORDINATIVI EMESSI .
ESTREMI DELIBERA P
DISPONIBILITA'
IL DIRIGENTE AMM.VO IL/DIRETIORE 1L PRESIDENTE L

R R T e

Lt
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Impianti tecnologici

Fattura

n. 1172018

A: AMATS.PA.
VIA CESARE
BATTISTI 657
74121 TARANTO (TA)
TEL. 099 73 56 111
P.1. 00146330733

n_A 8404

st 10077-2013——

PR Presidsnte

VP Vica Presidente

A Conslgleri di Amerinistyazionie
DG Direttors Generale

DA Diretiore Amministrativo
UAP Appati! Goniratl

UCH Coramartiala I Markeling
UGB Contshit Blancio

URS Eserciziof Sosta

Uis  Informatica Statistico
UM Manutenzione | Tecnica
URY Risorse Umane

UAG Affari Con, PPRR.SINISTRI
RAG Uficio Ragoneria

STQ Stati Qualitd

MG Medico Competente

RSP RSFP
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Venditore |Titolo Meto.d(.) Conc!iz.ioni di |Data | Condizioni Scadenza
spedizione _|spedizione consegna _ pagamento
10/10/2018 |V.F. '
IBAN IT15M0103015805000008846120 - Monte paschi di Siena
: ' | |
Qta Articolo n. |Descrizione Pr_ezz.o . Sconto Totale riga
unitario
ORDINE LAVORO .
n. 341/2018 4.700,00 4.700,00
' Subtotale | 4.700,00
IVA 1.034,00
-Split payment—
i‘ I ! ] L50/2017
'E‘?LT:. RN ) | Totale  5.734,00
I ] 017, 208! ‘

Sede Legale e Ufficio: Via Piateja, 100 - 74121 Taranto - Stabilimento: C.da Casellone — 74012 Crispiano (TA)
info@sectecnology.com - Piva 03126410731



POSTA CERTIFICATA: fattura s&c srl AN

. d}\‘
Oggetto: POSTA CERTIFICATA: fattura s&c srl
Mittente: "Per conto di: amministrazione@pec.sectecnology.com" <posta-
certificata@pec.aruba.it>
Data: 10/10/2018 16.36
A: amat@pec.amat.ta.it

Messaggio di posta certificata

Il giorno 10/10/2018 alle ore 16:36:25 (+0200) il messaggio

"fattura s&c srl " & stato inviato da "amministrazione@pec.sectecnology.com”
indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec288.20181010163625.06509.427.1.68@pec.aruba.it

— postacert.em|

Oggetto: fattura s&c srl

Mittente: "amministrazione" <amministrazione@pec.sectecnology.com>
Data: 10/10/2018 16.36

A: amat@pec.amat.ta.it

in allegato la fattura per il lavoro eseguito su Nave Clodia.
Saluti :
L'amministratore

Federica Sottile

—Allegati:
daticert.xml 823 bytes
postacert.eml 333 kB
FATTURA AMAT. pdf 241 kB

1di1l 10/10/2018 17.17



. P ey e o by son

Azfanda por fa Mabilitd noli'Acen ol Taraely

Prot._15360/UT . Taranio (129.06.2018
Spett.le

Lavoro n. 341/2018 S & C srl impianti tecnologici
VIA PLATEJA 100 TA
74100 -TA

amministrazione@sectecnology.com

OGGETTO: Ordine di esecuzione del lavori di ripristino alternatore 30 kVA nave Clodia

CIGZ7824BE4Féhitps://smartcig.anticorruzione.it/ AVCP-
smartCig/preparabDettaglioComunicazioneOS.actionecodDettaglioCarnet=37

823020
Visto che:

a. i
| preventivo, pervenuto in data 29/08/2018, assunto al prot. 15344 del 29/08/2018, indica il
costo dell'infervento in € 4.700,00 + VA,

Tante premesso, con la presente si emette 'ordine di esecuzione dei lavor alle seguenti
condizioni:

1. c
osto dell'intervento: € 4,700,00 + IVA;

2. ) t
empo di esecuzione dell'intervento: n. 15 giorni dalla data di ricevimento della presente;

3. ' p
enale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA
esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale imporfo. Superato tale limite I"'AMAT
provvederd al ritiro del veicolo, addebitando alla ditia ogni onere relativo, nessuno escluso;

4. | g
aranzia sull'Intervento: 1 anno;

5. c

onsegna.consegna c/o Motonave Clodia a Vs carico.

6. ' D
ocumentazione a corredo”™: si richiede aftestazione di iavorazione effettuata a regola
d'arte, i fermini di garanzia e eventuali cerificati materiali impiegati

7. o
ondizioni di pagamento; 60 gg DFFM

DP
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il G ETE

Axfondo por la Mebilitd noll'Arca oi Taranis

Si richiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

}l Direttore Generale
Ing. Massimo Dicecca

Mod. 3/2018 - AT “Ordine di esecuzione deilavori " Data: 09/02/18
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Impianti fecnologici b A ENOAE,
P Vics Preslusnit | . ;
Ch Consighier 6 Amorinishag @’.D A -
0G OiotowsGonerle | 2— -P @}]‘GEMD <
DA Direﬁoreknmiia‘lsﬁ:aﬁuel' . _
: UAP Appal Conmalé |
ratture VT Commercials | Markey =P ELDY TA
n. 11/2018 UCR Coniebifia Biantd
UES Ecerclio/Smsla |
Uie  informatica | Siabstod

Uk Manutenzions | Teond A M. AT S.p_A_
URY RsorseUmars | :
A: AMAT S.PA. UG Kfad Con. PPRELS" <THEFIGIQ TECNICO
VIA CESARE P¢g gﬁgiooﬂa:,figneﬁe d
5 fi Quaita
BATTISTI 657 ?ac M‘lgaiiico Compalente___ C
74121 TARANTO (TA) RSP RSEF. o
TEL. 0897356 111
P.l. 00146330733
Venditore | Titolo Metoldt-n ' Conc!lgloni di [Data | Condizioni Scadenza
spedizione  |spedizione - |consegna  pagamenio
- 110/10/2018 IV.F.
IBAN [T15M0103015805000008846120 - Monte paschi di Siena
Qta Articolo n. [Descrizione ch:::zzp Sconto Totale riga
unitario
ORDINE LAVORO :
n. 341/2018 4.700,00 i 4.700,00
Subtotale 4.700,00
IVA  1.034,00
-Split-payment—
r ! L50/2017

o R Totale 5.734,00
a4 0 OTT, 2018

Sede Legale e Ufficio: Via Plateja, 100 - 74121 Taranto - Stablimento: C.do Caselione — 74012 Crispiano (TA)
info@sectecnology.com - Piva 03126410731



oy VISTI
UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI " UFFICIO PERSONALE )
verifica condizione, erdine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del personale
Data scadenza pagamento N
Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del
' Il. RESP, UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° ' del per supervisione
DATA FIRMA -
Delib. C.A. n° del

>

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFEICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. . del
DATA FIRMA
Delib, C.A. n. ' del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica -dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta N DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
n ,
DATA FIRMA DEL RESP 3 IL RESP. UNITA' TECNICA
1 Jﬂ? 2018 per supervisione
QESP' UNITA' CON ILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
p;gsupervisione

7140% 05 M

\

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagame / /m é__. é{/ 8/

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
5 !/ 80/"
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DAT FIRMA DEL RESPONSAEBILE
Wr | =
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: ]‘ {
verifica conferimento incarico ! |/
Conferimentodel ..........coeviveieeeiinnnnn, Prot.c.ooocieinrininee,
IL CAPO UNITA' AA.GG, E PP.RR.
i

DATA FIRMA
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Azianda per la Mobilita nall'Area di Tarunlo

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: Ccobil—\
SEZIONE 1 | SLC | a0 (

— ——AUTORIZZAZIONE— - - |-- - <~ T COMIMESSA'Nr. l‘ "
.- —— - -Protocollo e data_| . e
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocoilo data Copia
commessa .
- Copla , gialla
: 7
1. Bolla di avaria officina - - o
2. D.D.T. emabso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore
3. "RFEﬁie?iEHEb?eu_eqtiﬁa‘i(punto “I” della procedu-
— T raj I _ A— U
e L Preventwo‘mwaf?i‘ﬂai_‘aggeﬁo astermo (punto “” C. s ]
——|=——deilz-procedura) = Y /[5344 - 29 QK 8| | x
T 5T Didie-diesecuzione dei iauarf%fmnm V_H_ fa - ' S T T A o =
— |- —procedura)re-—= — e e JL—-— - O —/{nb_‘gg?', {92‘1@’ Z’
e 6__DDT-emessmmparatore:drmn$egna,uuaw — — e T 1
ﬁemesso dal r:paratore_dL'cahn;eéEaBLCAM_BI—ﬂ_ ) o k—_ N ~
_—.:ﬁ':”ﬁéfﬁ':a:l’w Fcollaudo’, redatto @sottoscrittoconle_ -~ D i ) i
médalits_descritte al punto VI della procedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” {in
caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
{
firma Data Note:
Controllo eseguito da:
?%7 olif (i
\
SEZIONE.2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: rm /2)2{6 Data fattura: ){/[Q[[,(O/ M% Importo: Z}:f(jO g
, y - i

NOTE:

i
firma ,!; Data
Capo Unita Tecnica: 4’//30/ 7

|T\nod. 7/2015 - AT l “Griglia di controlfo documentazione” | Data: 15/12/2017 J Rev, 02 l

pag. 1
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Impianti tecnologici

Altestato di conforiﬁ(%

!
l

PRESCRIZIONI CONTRATTUALI l

l
SI ATTESTA CHE IL PRODOTTO/SERVIZIO FORNITO E' CONFORME ALLE
|

DATI CLIENTE |
Nome ditta: Azienda per la Mobilita urbana di TarantoI‘S.p.A.
Indirizzo: Via Cesare Battisti n. 657, Taranto 74121 ~—— - -
Recapiti telefonici: Tel. 0997356 111  Fax. 099 77 94 247
Email: amat@amat.ta.it ~
Pec: amat@pec.amat.ta.it x‘m_h_ T
| [ Partita ivar h. 00146330733 PN
artita iva Ky \\ ’ ya s
DATI COMMESSA . Ll .
Numero di ordine : 341/2018 NN,
. . — _’.." '\‘ e
| Data collaudo: 9 ottobre 2018 S
| PENOMINAZIONE PRODOTTOQ/SERVIZIO:
Lavori di sbarco, revisione, imbarco e collegamento alternatore da 30 KVAsuNave Clodia________
' | INDICAZIONI SUPPLEMENTARI: / \ f’
{ -—_-1 i
', | Siattesta, che le attivita sopra indicate sono state eseguite nella loro totalita ed a perfetta re E; la
» d'arte. i . !
l 1 ' ! i | ;
| Timbro e firma ) Data L | I .
% - Taranto 10 ott;% 2018 | OF a%’alf,‘?
! 2 .
i 7 !

'Sede Legcle e Ufficlo: Via Plateja, 100 - 74121 Taranto - Stabiimento: C.da Casellone — 74012 Ciisplano (TA)

info@sectecnology.com - Piva 03126410731
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~Impianti fecnologici
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Oggetto: COMUNICAZIONE FINE ATTIVITA'. |

Taranto, 10 Ottobre 2018

P Y S

Spett.le Azienda per la Mobilita neII'Area urbana di Taranto S.p.A.

Via, Cesar‘e Battisti r’1 -857_ ]
74121 Taranto !

P.i. 00146330733

1,

Attivita di sbarco, revisione, imbarco e collegamento alternatore da 30KVA nave
Clodia. \

N

-
e a ——

In riferimento alle attivita in oggetto citato, avendo ultimato le stesse in data 9 ottobre- 2019 ed ),J’ f’
"‘--. (/ /

avendo effettuato i collaudi,con esito positivo, con la presente inviamo: x
- Fattura per il lavoro esequito

- DLII‘G : (‘\"\ \/ (‘f -. x:
- Certificato di conformita \ )

Certi di un vostro positivo riscontro, distintamente salutiamo. S’ "\ ‘* A
_‘_‘_-”/ \ '-.h_____,._-— _,A"

- (- 2oif
Dirett it di Macchina
1co . miliano

- --\‘
f' (/ \

iSec!e Legale e Ufficio: Via Plateja, 100 - 74121 Tarante - Stablimento: C.da Casellone.—~ 74012 Cirispiano (TA)

Info@sectecnology.com - Piva 03126410731
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Azlonda por lo Mobifitd nell'Area di Taranto

Prot._15847/UT Taranto 1129.06.2018
Spettle

Lavoro n. 341/2018 S & C srl impianti tecnologici
VIA PLATEJA 100 TA
74100 -TA

amministrazione@sectecnology.com

IL PRESENTE ORDINE ANNULLA E SOSTITUISCE IL POROTOCOLLO 15360/UT DEL
29/8/2018 - MODIFICA CDZ DI PAGAMENTO E TERMINI DI CONSEGNA

OGGETTO: Ordine di esecuzione dei lavori di ripristino alternatore 30 kVA nave Clodia

CIG Z7824BEAFé

Visto che:
a. il preventivo, pervenuto in data 29/08/2018, assunto al prot. 15344 del 29/08/2018, indica il
costo dell'infervento in € 4.700,00 + IVA,

\ H - I 3 .
Tanto premesso, con la presente si emefte l'ordine di esecuzione del lavori dlle seguenti

condizioni:
1. costo dell'intervento: € 4.700,00 + IVA;

tempo di esecuzione dell'intervento: tassativamente entro 13/9/2018;
penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei laveri per ogni giorno solare, IVA
esclbsc, fino alla concotrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite ['AMAT
provvedera al rifiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso:

. 4. garanzia sullintervento: 1 anno;

5, consegna: consegnda ¢/o Molonave Clodia a Vs carico.

Documentazicne a corredo”: si richiede attestazione di lavorazione effettuata a regola
d'arte, i termini di garanzia e eventuali certificati materiali impiegati

7. Condizioni di pagamento: 15 gg DFFM - dopo montaggio generatore

=40

Si richiede conferma:

PER ACCETI'AZ[QNE
Il Direttore Generale
Ing. M o Dicecca
Mod. 3/2018 - AT | “Ordine dl esecuzione dei lavorl " l Dala: 09/02/18




o g . - : SpA.
Aziondo per la Mobilitd noll'Area di Totonlo

Prot._15340/UT Taranto 1i 29.06.2018

Speft.le

S & C srl impianti tecnologici
VIA PLATEJA 100 TA

74100 -TA

amministrazlone@sectecnology.com

Lavoro n. 34172018

OGGETTO: Ordine di esecuzione deilavori di ripristino alternatore 30 kVA nave Clodia

CIG Z7824BE4Fé

Visto che:
a. il preventivo, pervenuto in data 29/08/R018, assunto al prot. 15344 del 29/08/2018, indica il
costo dell'intervento in € 4.700,00 + IVA.

Tanto premesso, con la presente si emeNe l'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti

'condizioni:

_ 1. costo dell'intervento: € 4.700,00 + IVA;
A 2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 15 gio i dalla data di ricevimento della presente;
':' 3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'\nporto dei lavori per ogni giorno solare, IVA
esclusa, fino alla concomenza del 10% di tdle importfo. Superato tale limite I'AMAT
provvederd al ritiro del veicolo, addebitando alla §litta ogni onere relativo, nessuno escluso;
garanzia sull'intervento: 1 anno;
consegna: consegna ¢/o Motonave Clodia a Vs carico.

Documentazione a corredo”: si richiede aftestazione di lavorazione effettuata a regola
d'arte, i termini di garanzia e eventuali certificati materiali impiegati

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

e

Si richiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

Il Dirett Generale
ing. Mcbs] Dicecca

L.

{
|
f
i l Mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione dei lavorl " | \ Data: 09/02/18
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Implanti tecnologici Frarer
resitlante
VP Vice Presicante
€A Censigier di Amminisirazicre
. DS Dirctlore Gensrale
Taranto, 29 Agosto 2018 oo Dieto iz
UAP Appeifi{ Coniratt
UCN Cormerciale / Marketing
Lce Contatifiti Blencio
“ VES EsercizofSoska
Soett. e Amat WS  Informatice Staistica
D UTM Marktenzigro Terriea
URD Risorse Uimara
Area Tecnica UAG Aft Con. PRRR. SINSTRY
RAG Uifdo Raghneia
C.A. Ing. Pellicorl SITCQ ngéoglgr[népetenie
RSP RSPP

DOoodnoooocooooooon

OGGETTO: Manutenzlone alternatore 30 kVA (24 kW)

Con riferimento alla Vs. gradita richiesta, con la presente, inviamo la nostra migliore.offertainerente e -
attlvita in oggetto citate e di segulto esplicitate: ‘

Smontzggio alternatore

Verifiche elettriche

Demolizione e rlavvolgimento statore
Demolizione e riavvolgimento rotore eccitatrice
Impregnazione statore € rotore eccitatrice
Lavagglo rotore

Trattamento termico

Equilibratura rotore

Sostituzione cuscinett!

Sostituzione n. 6 diodi

Collauda

e o

s & 6 ¢ @ Q@ o © <

. CONDIZIONL:

-4 PREZZO : 4.700,00 €/cad. (Quattromilasettecento/00 euro cadauno) IVA esclusa
?‘ INIZIO LAVOR!: entro 2 GG dalla data dell'ordine; '
FINE LAVORI: 15 GG dalla data dell'ordine;

PAGAMENTI : 30 GG dalla data dl emissione della fattura,

In attesa di Vs determinazionl In merito, cogliamo V'occaslone per porgere distinti saluti

S&e, Srl

Sede Legale e Ufficio: Via Plateja, 100 - 74121 Taranto - Stabilimento: C.da Casellone - 74012 Crispiano (TA)
info@sectecnology.com - Riva 03126410731
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Implanti tecnologici

" \‘f?f'é%’%g

FR Presideste

oo

CA Consiglen di Amministazigne. [

DG Direfiore Geners
DA Direfiore Amiministrativo

Taranto, 29 Agosto 2018
UAP Appe'i] Contratt

UCM _ Cornmerdizia/ Marketing
uce Ccntabﬁ!aﬁﬂam
UES ™ Esertiziof Sosts

us. !n.omaﬁel&aﬁs%co

Spett.le Amat
P U™ Manutenacmﬁeu-m

URU PJsom ) Umzna

Area Tecnica UAG Afai Con. PPRR SHISTRI

RAG Uffido Ragioneria
S$TQ .Siali Qualty

CA. Ing. P
ng. Pellicor] MC “Medio e
RSP RSPR

OGGETTO: Manutenzione alternatore 30 kVA {24 kW)

Con riferimento alla Vs, gradita richlesta, con la presente, inviamo la nostra mlgliore‘_offé_ﬂ‘:_g‘-in}‘arg_‘nte le -

attivita in oggetto citate e di seguito esplicitate:

Smontaggio alternatore

Verifiche elettriche

Demolizlone e rlavvolgimento statore
Demolizione e riavvelgimente rotore eccitatrice
Impregnazione statore e rotore eccitatrice .
Lavagglo rotore :
Trattamento termico

Equliibratura rotore

Sostituzione cuscinetti

Sostituzione n. 6 diodi

Collaudo

. CONDIZIONI:

. PREZZO : 4.700,00 €/cad. (Quattromliasettecento/00 euro cadauno) IVA esclusa

INIZIO LAVORI: entro 2 GG dalla data dell’ordine;

§ * FINE LAVORI: 15 GG dalla data dell’ordine;

PAGAMENTI : 30 GG dalla data di emissione della fattura.

# In attesa di Vs determinazioni In merito, cogliamo I'occasione per porgere distinti saluti

;  s&c.srl

muunul:"nf\uuugggg
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Sede Legale e Ufficio: Via Plateja, 100 - 74121 Taranto - Stablimento: C.da Casellone - 74012 Crisplano (T4)

info@sectecnology.com - Piva 03126410731



